



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Frisør Bresemann ApS**

**Magleby Torv 2, Dragør Centret  
2791 Dragør**

**CVR nr. 18 46 30 32**

**Årsrapport for 2013/2014**

**19. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

21. oktober 2014

Benny Bresemann, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2013 til 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2013/2014	10
Balance pr. 30. juni 2014	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2013/2014	13
Noter	14

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Frisør Bresemann ApS  
Magleby Torv 2, Dragør Centret  
2791 Dragør

Telefon: 32 53 21 20

CVR nr.: 18 46 30 32

Stiftet: 7. maj 1995

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Hanne Bresemann, Strandvejen 227 A, st.th., 2920 Charlottenlund  
Benny Bresemann, Strandvejen 227 A, st.th., 2920 Charlottenlund

**Bankforbindelse:**

Danske Bank, Amagerbrogade 105, 2300 København S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -51 anses for utilfredsstillende. Selskabet forventer en positiv udvikling i indeværende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås. I den forbindelse har direktionen bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Selskabet forventer at afvikle aktiviteten og lukke selskabet i løbet af 2014/2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2013/2014

	Note		2012/2013 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.071.166</b>	<b>1.099</b>
Vareforbrug		-87.252	-76
Andre eksterne omkostninger		<u>-263.082</u>	<u>-260</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>720.832</b>	<b>763</b>
Personaleomkostninger	1	-768.817	-803
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-47.985</b>	<b>-43</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.795</u>	<u>-3</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.780</b>	<b>-46</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-50.780</u></b>	<b><u>-46</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-50.780</u>	<u>-46</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>-50.780</u></b>	<b><u>-46</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

Aktiver	Note		2012/2013 <u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4	<u>49.564</u>	<u>44</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>49.564</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>49.564</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>27.000</u>	<u>34</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>27.000</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>113.284</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>140.284</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>189.848</u></b>	<b><u>161</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

Passiver	Note	2012/2013 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		200
Overført resultat		-425
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-225</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28
Anden gæld		358
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>386</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>386</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>161</b>
<b>Ejerforhold</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2013/2014

	Selskabs- kapital	Overført resultat
<b>Egenkapital 1. juli 2013</b>	<b>200.000</b>	<b>-424.387</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-50.780
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-50.780</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>200.000</b>	<b>-475.167</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2014</b>		<b><u>-275.167</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<b>Regnskabs- året 2009/2010</b>	<b>Regnskabs- året 2010/2011</b>	<b>Regnskabs- året 2011/2012</b>	<b>Regnskabs- året 2012/2013</b>	<b>Regnskabs- året 2013/2014</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Selskabets drift har de seneste år været præget af Hanne og Benny Bresemanns private indskud, for at opretholde likviditet til driften. For at selskabet kan opretholde likviditeten fremadrettet vil Hanne og Benny Bresemann fortsat finansiere driften. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital. Hanne og Benny Bresemann forventer at afvikle aktiviteten og lukke selskabet i løbet af 2014/2015.

		2012/2013
		t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	718.661	830
Pensioner	51.930	68
Sociale bidrag og personaleomkostninger	-1.774	-95
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>768.817</b>	<b>803</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	3
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	27.136	27
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>27.136</b>	<b>27</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-27.136	-24
Årets afskrivninger	0	-3
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-27.136</b>	<b>-27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	49.564	44
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.564</b>	<b>44</b>
<b>5 Ejerforhold</b>		

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Charlotte Bresemann, Blidahlund 6, 1. mftv., 2920 Charlottenlund